50
51

60
61
62
63

70
71
72
73

80

10h24
10H31

Julie DURAND
Constance LEGER

PAUSE

QUERUBLIN DEL DUERO
CERISE DES MARTELS

CCE - Amateur 2 - Epreuve 11

10H48
10H55
11HO02
11HO09

CCE - Amateur 4 - Epreuve 1

Alain MOIGNE
Carine APIGALLI
Léo LOUSTAUD
Clare VERNIN

11H16
11H23
11H30
11H37

Alice HERQUE
Mélanie RAVISE
Jeanne TAVEAU
Thibaud HALPERN

UNE DE DIANE

BIJOU DE FAMILLE
BODYGUARD DE BUISSY
BELLONA

EVIDENCE D'UZEC
CEUGOND DES MEARA
CALVA DU LOIR

ELLA DE REUILLY

CCE - Préparatoire 2 - Epreuve 15

Yann CATIER

DAINTY LADY

Pas de dressage pour la Prépa 2




